
 
 

UCHWAŁA NR 171/25 
ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej powiatu makowskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024r. 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 9 Uchwały Nr IX/58/24 Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim z dnia 
17 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu makowskiego na rok 
2025 Zarząd Powiatu w Makowie Mazowieckim uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu na 2025 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Budżet powiatu po stronie dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1) Dochody budżetowe 118.518.788,15 zł, 

z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 107.568.536,76 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 10.950.251,39 zł, 

w tym: 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
powiatowi - 12.286.261,15 zł, 

- dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej – 330.810,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe – 133.714.324,99 zł, 

a) wydatki bieżące w kwocie 94.938.194,25 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 37.776.130,74 zł, 

w tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
powiatowi - 12.286.261,15 zł, 

- wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej – 330.810,00 zł. 

§ 3. Zmiany określone w § 1 obejmują zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań 
zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 czerwca 2025 r.

Poz. 5930



§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz ogłoszeniu 
w Biuletynie Informacji Publicznej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 
 

mgr inż. Mirosław Jan Augustyniak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5930



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 171/25 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

Zestawienie wprowadzonych zmian do budżetu powiatu makowskiego na rok 2025 

DOCHODY     
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 844 260,00  6 837,00  8 851 097,00  
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 844 260,00  6 837,00  8 851 097,00  

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 8 841 260,00  6 837,00  8 848 097,00  

Razem: 118 511 951,15  6 837,00  118 518 788,15  
       

Wydatki   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 025 260,00  6 837,00  9 032 097,00  
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 841 260,00  6 837,00  8 848 097,00  

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 1 033 778,00  6 837,00  1 040 615,00  

  4260 Zakup energii 117 295,00  -16 077,00  101 218,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 38 157,00  -500,00  37 657,00  
  4430 Różne opłaty i składki 3 211,00  16 077,00  19 288,00  
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 208,00  500,00  2 708,00  

851   Ochrona zdrowia 489 918,00  0,00  489 918,00  
 85195  Pozostała działalność 299 600,00  0,00  299 600,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00  3 600,00  5 800,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 295 400,00  -3 600,00  291 800,00  

Razem: 132 707 487,99  6 837,00  132 714 324,99  

Przewodniczący Zarządu 
mgr inż. Mirosław Jan Augustyniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5930



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 171/25 

Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim 

z dnia 11 kwietnia 2025 r. 

 Zestawienie wprowadzonych zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 

Rodzaj: Zlecone dochody     
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 841 260,00  6 837,00  8 848 097,00  
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 841 260,00  6 837,00  8 848 097,00  

  2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 8 841 260,00  6 837,00  8 848 097,00  

Razem: 12 279 424,15  6 837,00  12 286 261,15  
       
Rodzaj: Zlecone wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 841 260,00  6 837,00  8 848 097,00  
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 841 260,00  6 837,00  8 848 097,00  

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 1 033 778,00  6 837,00  1 040 615,00  

  4260 Zakup energii 117 295,00  -16 077,00  101 218,00  
  4300 Zakup usług pozostałych 38 157,00  -500,00  37 657,00  
  4430 Różne opłaty i składki 3 211,00  16 077,00  19 288,00  
  4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 208,00  500,00  2 708,00  

Razem: 12 279 424,15  6 837,00  12 286 261,15  

Przewodniczący Zarządu  
mgr inż. Mirosław Jan Augustyniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5930


	UCHWAŁA NR 171/25 ZARZĄDU POWIATU W MAKOWIE MAZOWIECKIM z dnia 11 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. b w § 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2 lit. b



	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5


	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-06-18T07:23:21+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




